

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Milickie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 56-300 Milicz Kopernika 20 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000028932	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Urszula Gaj Tel. 71 38 30 014 e-mail: biuro@mspdion.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Terapia Bazalna			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-11-02	Data zakończenia	2021-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>W ramach realizacji zadania publicznego zaplanowano organizację 2-dniowego szkolenia tzw. Terapii bazalnej – nowej metody odnoszącej się do całościowej stymulacji. Kieruje się ona zasadami tworzenia warunków pomagających osobie z głęboką niepełnosprawnością, która z uwagi na zaawansowanie stanów chorobowych wykazuje ograniczony kontakt z otoczeniem oraz jest pasywna. Celem tej metody jest przede wszystkim pomoc osobom z głęboką niepełnosprawnością w rekompensacji braku własnych doświadczeń życiowych. Ponadto do głównych celów zalicza się: wzmacnianie sensu i celu poszczególnych ruchów; pobudzanie ruchów, nawet tych minimalnych. W rezultacie, za pomocą odpowiednio dobranych bodźców pomaga się osobie z niepełnosprawnością wejść w kontakt z własnym ciałem i światem zewnętrznym. To z kolei ułatwia proces ciągłych zmian w relacji ze światem zewnętrznym. Ponadto stymulacja bazalna zajmuje się tworzeniem odpowiedniego, harmonijnego środowiska, które pomaga w percepcji samego siebie jako osoby aktywnej, nawet jeśli jest to według naszych norm, aktywność minimalna. Metoda przeznaczona jest do rehabilitacji osób niepełnosprawnych bez względu na wiek. Oznacza to, że można ją stosować zarówno podczas pracy z małymi dziećmi w ośrodku wczesnej interwencji, w przedszkolu oraz z dziećmi w wieku szkolnym, a także z osobami dorosłymi. Uczestnikami szkolenia będą pedagodzy, nauczyciele, logopedzi, fizjoterapeuci, personel pomocniczy (30 osób), są to osoby pracujące z osobami niepełnosprawnymi - podopiecznymi naszych placówek, pochodzący z terenu powiatów: milickiego, trzebnickiego i oleśnickiego. Obecnie pod opieką Stowarzyszenia pozostaje 45 osób z głęboką i wieloraką niepełnosprawnością, osoby te nie wykazują inicjatywy do porozumiewania się z otoczeniem z uwagi na liczne deficyty rozwojowe. W związku z tym widzimy potrzebę stałego doskonalenia kadry. Szkolenie odbędzie się w placówce prowadzonej przez Stowarzyszenie: Środowiskowy Dom Samopomocy w Miliczu przy ul. Osadnicza 1c. Szkolenie przeprowadzi instruktor Dr GRZEGORZ BILIŃSKI dyplomowany terapeuta Stymulacji Bazalnej. Od wielu lat działa aktywnie w różnych grupach fizjoterapeutycznych, jest między innymi członkiem KRF (Krajowej Rady Fizjoterapeutów) działającej przy KIF (Krajowa Izba Fizjoterapeutów), członkiem IPNF Poland, współzałożycielem (obecnie pełni funkcję Prezesa) Opolskiego Stowarzyszenia Rehabilitacji działającego od 2006 roku na rzecz osób z niepełnosprawnością. Jest współzałożycielem międzynarodowej grupy kształcenia podyplomowego koncepcji Stymulacji Bazalnej według Prof. Dr. Fröhlich , szkoleniowcem z zakresu neurorehabilitacji – od 2016 roku prowadzi szkolenia z tego dla kadry medycznej jak również rodzin osób chorych.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w 2 dniowym szkoleniu „Terapia bazalna”.	30 osób	Lista obecności
Poznanie prostych i skutecznych narzędzi terapeutycznych do pracy z osobami z głębokimi i sprzężonymi niepełnosprawnościami.	30 osób	Lista uczestników
Zdobycie certyfikatu, podpisanego przez Instruktora, wystawionego przez oficjalnego organizatora kursów terapii bazalnej.	30 osób	Lista uczestników
Podniesienie kwalifikacji zawodowych wśród uczestników szkolenia.	30 osób	Lista uczestników

Zdobycie nowych umiejętności wśród uczestników szkolenia.	30 osób	Lista uczestników
Przeciwdziałanie pogłębianiu się stanów chorobowych u osób z wielorakimi niepełnosprawnościami w tym z niepełnosprawnością w stopniu głębokim.	45 osób z niepełnosprawnością	Lista uczestników
Poprawa funkcjonowania narządów wewnętrznych i ogólnego stanu zdrowia u osób z wielorakimi niepełnosprawnościami w tym z niepełnosprawnością w stopniu głębokim.	45 osób z niepełnosprawnością	Lista uczestników
Poprawa samopoczucia i kondycji psychofizycznej u osób z wielorakimi niepełnosprawnościami w tym z niepełnosprawnością w stopniu głębokim.	45 osób z niepełnosprawnością	Lista uczestników
Wzrost poczucia sprawstwa i motywacji do celowych działań u osób z wielorakimi niepełnosprawnościami w tym z niepełnosprawnością w stopniu głębokim.	45 osób z niepełnosprawnością	Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie od 1993 roku zgodnie ze statutem zajmuje się ciągłą, kompleksową, wielospecjalistyczną pomocą osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom. Opieką obejmujemy dzieci, młodzież i osoby dorosłe niepełnosprawne z terenu północno – wschodniej części województwa dolnośląskiego oraz województwa ościennego - wielkopolskiego. Stowarzyszenie stworzyło własną filozofię wsparcia osób z niepełnosprawnościami od Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczego, w którym znajduje się Ośrodek Wczesnej Interwencji, przedszkole integracyjne i specjalne, zespoły klasowe z możliwością realizacji obowiązku szkolnego dla osób ze sprzężoną niepełnosprawnością, po Warsztaty Terapii Zajęciowej, Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób ze sprzężoną niepełnosprawnością, mieszkania treningowe z pokojem wytchnień. Poza podstawowym wsparciem otrzymywanym w ramach pobytu w placówkach dzieci z niepełnosprawnością do 3 roku życia objęte są wsparciem w ramach tzw. „grupy rodzic z dzieckiem”. Od 4 lat organizowane są wyjazdowe zajęcia ogólnorozwojowe dla małych dzieci, ich rodzeństwa i rodziców. Rodzice starszych dzieci otrzymują wsparcie podczas spotkań tzw. „grupy wsparcia”. Od 12 lat organizowane są także warsztaty wyjazdowe dla całych rodzin i dla młodzieży bez rodziców oraz warsztaty z zakresu seksualności osób z niepełnosprawnością intelektualną. Dodatkowo organizowane są świetlicowe zajęcia weekendowe, wyjazdy integracyjne na imprezy sportowe, kulturalne, a także wycieczki rekreacyjno – krajoznawcze, Happeningi z okazji Międzynarodowego Dnia Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną, zapraszające mieszkańców do wspólnego świętowania oraz podnoszący ich świadomość, że osoby z niepełnosprawnościami mieszkają w naszym mieście, tutaj chodzą do szkoły, realizują swoje pasje, marzenia, nawiązują przyjaźnie. Stowarzyszenie swoją działalność prowadzi w trzech budynkach w których znajdują się sale do zajęć grupowych (min. Integracji Sensorycznej, Doświadczania Świata) oraz gabinety do terapii indywidualnej (logopedyczne, psychologiczne, pedagogiczne). Sale i gabinety są w pełni przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz wyposażone w nowoczesny sprzęt oraz pomoce dydaktyczne niezbędne do przeprowadzania zajęć. Wszystkie budynki, w których Stowarzyszenie prowadzi swoją działalność są w pełni przystosowane posiadają: podjazdy, windy, toalety oraz podnośniki sufitowe. Osoba odpowiedzialna za realizację projektu wolontariusz: Dyrektor ds. nauczania Dziennego Ośrodka Rehabilitacyjno – Wychowawczego placówki prowadzonej przez Stowarzyszenie, osoba doświadczona w tworzeniu, realizowaniu i koordynowaniu tego typu projektów. W jej gestii będzie planowanie działań (min. ustalenie terminu, nabór uczestników, zamówienie cateringu, przygotowanie sali), załatwianie wszelkich formalności związanych z projektem (min. umowa z instruktorem, z uczestnikami) oraz dbanie o to by realizacja odbywała się w zgodzie z założeniami projektu. Oferent wnosi wkład własny finansowy w wysokości 1500,00 zł - zakup artykułów spożywczych i catering, wkład pracy wolontariusza w wysokości 1000,00 zł.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie instruktora	10 000,00 zł		
2	Art. spożywcze, catering (barek kawowy, obiad)	1 500,00 zł		
3	Wkład pracy wolontariusza	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 500,00 zł	10 000,00 zł	2 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

.....

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.